Side 1 af 709.2018
Til tømmer højde  90 mm - 300 mm
Materiale:           S250GD + Z275MA
   Iht.:EN 10346
Overfladebehandling: Varmforzinket ca. 20 µm
Anvendelsesklasse: 1 - 2
DoP:   http://itw.nu/qr/8lrjo8079
ETA:   http://itw.nu/qr/q7kp8079

højde
[mm]
Antal huller
Ø5
[stk]
Mulig
udsømning
Vægt
[g]
Antal sæt
pr. karton
Antal karton
pr. palle.
ITW nr. DB nr.
*G3-90 90 x 42 x 20 90 - 125 mm 32 1 + 2 470 10 64 210168* 3765153
G3-120 120 x 42 x 20 120 - 150 mm 52 1 + 2 765 10 80 210169 3765161
G3-140 140 x 42 x 20 140 - 175 mm 66 1 + 2 890 10 64 211994 3765179
G3-160 160 x 42 x 20 160 - 190 mm 80 1 + 2 975 10 80 210171 3765187
G3-180 180 x 42 x 20 180 - 210 mm 94 1 + 2 1070 10 80 210172 3765195
*G3-200 200 x 42 x 20 200 - 240 mm 108 1 + 2 1190 10 48 210173* 3765203
*G3-240 240 x 42 x 20 240 - 300 mm 142 1 + 2 1380 10 48 212719* 5349604
* Ikke CE mærket.
Side 2 af 709.2018
Regningsmæssig bæreevne i kN pr. samling:
Normal sikkerhedsklasse - Anvendelsesklasse 1 og 2